

23
Odberateľ:

Dodávateľ:
IČO 32961871 IČ DPH SK1020048018
DIČ 1020048018
Ondrej Tózsá - Colormix
Mierová 110
982 01 Tornaľa

IČO 00650099 IČ DPH SK2021132949
Obec Neporadza

Posta Strkovec
980 45 Neporadza

Miesto podn.: Tornaľa
IBAN: SK96 0200 0000 0012 5092 2053
Všeobecná úverová banka a.s.

Miesto podn.: Neporadza
Účet: SK36 0200 0050 3900 2252 1392

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 13.06.2017
Dátum vyhotovenia: 13.06.2017
Dátum splatnosti: 20.06.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Pre Z.S.Neporadza

30	Stura Facile 1l na odtoky	20%	2	ks	3.600	4.32	8.64
909	FIXINELA 400ml	20%	6	ks	0.958	1.15	6.90
4627	Ajax univ.cistic 1l	20%	4	ks	1.750	2.10	8.40
3813	Pulirapid 500ml na VK	20%	2	ks	1.958	2.35	4.70
11080	Savo 1000ml	20%	10	ks	1.050	1.26	12.60
1269	Toal.papier Harmasan 400	20%	30	ks	0.183	0.22	6.60
3610	Clin 500ml rozprasovac	20%	4	ks	1.575	1.89	7.56
7408	Sanytol desif.spray 500ml	20%	4	ks	2.583	3.10	12.40
2578	Bref wc gel 360ml appl	20%	4	ks	2.333	2.80	11.20
2100	Chloramin T 1kg	20%	2	ks	6.500	7.80	15.60
7387	Fixinela wc gul.pisoar 1kg	20%	1	ks	6.417	7.70	7.70
8068	Domestos 750ml viac druhov	20%	4	ks	1.325	1.59	6.36
10102	Kuchynske utier 2ks katr.	20%	10	ks	0.583	0.70	7.00
6759	Jar 1000ml	20%	4	ks	1.383	1.66	6.64
97	CITRA 400g	20%	4	ks	1.042	1.25	5.00
245	Rukavice gumene	20%	2	ks	0.750	0.90	1.80
5007	Lenor 2l	20%	1	ks	3.158	3.79	3.79
10486	Ariel 1.3L 20PD	20%	1	KS	3.833	4.60	4.60
6870	Cobra na liet.lezuc.hmyz	20%	2	ks	2.250	2.70	5.40
128	Diava politura 200ml cerve	20%	8	ks	1.250	1.50	12.00
3798	Palmolive mydlo vsetky dr	20%	12	ks	0.392	0.47	5.64
247	Handra na podlahu	20%	6	ks	0.692	0.83	4.98
6955	Sidolux na podlahy 1000ml	20%	4	ks	1.375	1.65	6.60
492	PRACHOVKA BIELA plienka	20%	6	ks	0.500	0.60	3.60
8174	Lilien tek. mydlo 1L	20%	4	ks	1.492	1.79	7.16
462	Latex 0.8kg biely	20%	2	ks	2.000	2.40	4.80
881	Syntetika extra 0110 sedy	20%	3	ks	5.167	6.20	18.60
521	RIEDIDLO 6000 3.5L	20%	1	ks	6.917	8.30	8.30
3664	Syntetika 1110 U 0,6L	20%	3	ks	4.500	5.40	16.20

Doklad: 17280 zo dňa: 13.06.2017 Spolu za doklad: 230.77

OBEC NEPORADZA OKR. RIM. SOBOTA

Dátum

13.6.2017

Podpis číslo

75/2017

Číslo opísu

Prílohy/kusy

Ventus

Výdavok

rpy. 20.6.2017

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Sadzba 20 %	Cena bez dane			D P H		Spolu s daňou
	192.31			38.46		230.77
Spolu:	192.31			38.46		230.77
				Základ dane:		192.31
				SUMA NA ÚHRADU		230.77 EU

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 6,952.18 Sk

ovarov prevzal:
vidovaný na Okres.urade v Revucej sp.c.98/00098 reg.c.93/98

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1250922053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 2017115

ovarov, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Ondrej Tózsza - Colormix
Mierová 110
982 01 Tornaľa

otovil: Správca systému

